52) I - Da Obrigação Acessória
		 7. AUTO DE INFRAÇÃO MULTAS PREVIDENCIÁRIAS - PROCESSO 10580-727.936/2017-16
		 7.1 Por intermédio do presente Auto de Infração/Processo o Município de Rio do Antônio – Prefeitura Municipal está sendo notificado a recolher o montante de R$ 68.520,63 (Sessenta e oito mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e três centavos), referente à infração a seguir:
		 7.1.1 INFRAÇÃO: NÃO EXIBIÇÃO DE DOCUMENTO OU LIVRO RELACIONADOS COM AS CONTRIBUIÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 8.212/91
		 7.1.1.1 Onde se verificou que o órgão deixou exibir documentos relacionados com as contribuições previdenciárias, de acordo com o art.

[...]

8.1 AUTO DE INFRAÇÃO – CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA DOS SEGURADOS - PROCESSO 10580-727.936/2017-16
		 8.1.1 Por intermédio do presente Auto de Infração/Processo o Município de Rio do Antônio – Prefeitura Municipal está sendo notificado a recolher o montante de R$ 4.192.384,23 (Quatro milhões, cento e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos), referentes às contribuições sociais descontadas das remunerações dos segurados empregados no período de 01/2013 a 13/2014, não recolhidas na época própria e não declaradas em GFIP´s, destinadas à Seguridade Social, nos termos da Lei 8.212, de 24 de julho de 1991, artigo 20.

[...]

56) 8.2 AUTO DE INFRAÇÃO – CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA DA EMPRESA E DO EMPREGADOR - PROCESSO 10580- 727.936/2017-16
		 8.2.1 Por intermédio do presente Auto de Infração/Processo o Município de Rio do Antônio – Prefeitura Municipal está sendo notificado a recolher o montante de R$ 12.772.131,09 (Doze milhões, setecentos e setenta e dois mil, cento e trinta e um reais e nove centavos), referentes às contribuições previdenciárias patronais para empregados e contribuintes individuais de (20%) e, para empregados (2% de SAT/RAT X FAP de 1,3373 de 01/2013 a 13/2013 e 0,5000 de 01/2014 a 13/2014), não recolhidas

[...]

57) 8.3 AUTO DE INFRAÇÃO REFLEXO DO ITEM 8.2 –CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA DOS SEGURADOS -PROCESSO 10580-727.936/2017-16
		 8.3.1 Por intermédio do presente Auto de Infração/Processo o Município de Rio do Antônio – Prefeitura Municipal está sendo notificado a recolher o montante de R$ 583.165,58 (Quinhentos e oitenta e três mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos), referentes às contribuições sociais dos segurados empregados não descontadas, no período de 01/2013 a 13/2014, não recolhidas na época própria e não declaradas em Grips, destinadas à Seguridade Social, nos termos da Lei 8.212, de 24 de julho de 1991, artigo 20.

[...]

(fl. 52) 7. AUTO DE INFRAÇÃO MULTAS PREVIDENCIÁRIAS - PROCESSO 10580-727.936/2017-16
		 7.1 Por intermédio do presente Auto de Infração/Processo o Município de Rio do Antônio – Prefeitura Municipal está sendo notificado a recolher o montante de R$ 68.520,63 (Sessenta e oito mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e três centavos), referente à infração a seguir:
		 7.1.1 INFRAÇÃO: NÃO EXIBIÇÃO DE DOCUMENTO OU LIVRO RELACIONADOS COM AS CONTRIBUIÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 8.212/91
		 7.1.1.1 Onde se verificou que o órgão deixou exibir documentos relacionados com as contribuições previdenciárias, de acordo com o art.

[...]

8.1 AUTO DE INFRAÇÃO – CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA DOS SEGURADOS - 

PROCESSO 10580-727.936/2017-16 

8.1.1 Por intermédio do presente Auto de Infração/Processo o Município de Rio 

do Antônio – Prefeitura Municipal está sendo notificado a recolher o montante de 

R$ 4.192.384,23 (Quatro milhões, cento e noventa e dois mil, trezentos e oitenta 

e quatro reais e vinte e três centavos), referentes às contribuições sociais 

descontadas das remunerações dos segurados empregados no período de 

01/2013 a 13/2014, não recolhidas na época própria e não declaradas em GFIP´s, 

destinadas à Seguridade Social, nos termos da Lei 8.212, de 24 de julho de 1991,